
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 9/10 

ze dne  10.9.2015 

ke schválení programového dokumentu Operačního programu Praha - pól růstu ČR na čerpání 
podpory ze zdrojů EU v programovém období  2014 -  2020 a ke schválení spolufinancování 

projektů schválených v rámci výzev OP PPR z rozpočtu hlavního města Prahy až do výše 50% 
poskytované podpory pro celé programové období 2014 - 2020. 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  schvaluje 
1.  programový dokument Operačního programu Praha - pól růstu ČR pro čerpání 

podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj a Evropského sociálního fondu v 
programovém období 2014 - 2020, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení 

2.  s možným spolufinancováním projektů v rámci Operačního porgramu Paha - pól 
růstu ČR až do výše maximálně 50% poskytované podpory pro celé programové 
období 

II.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  realizaci bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 15.9.2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-3682  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


